РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

ПРИКАЗ

«05» апреля 2011 года                                                                              № 45

«О введении новой должностной
инструкции учителя начальных классов»
В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании   плана - графика  введения ФГОС нового поколения на начальной ступени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением поручить завучу Гричаных С.И.

Директор  МОУ «СОШ № 36»

А.И. Нарбутова